



## TALUKA WISE DETAILS OF "SPACE ON WHEEL (BUS)" PROGRAMME

DATE	TALUKA NAME	Name of School	CONTACT PERSON	NUMBER
10-02-2020	PATHAK	NILESHKUMAR K. DIRECTOR, District Community Science Centre, Children's Museum & Bal Bhavan, AMRELI		99250 84733
	JAFARABAD	AADITYA BIRLA PUBLIC SCHOOL - JAFARABAD NARMADA CENT HOUSIN COLONI - JAFARABAD	ANIL SINGH	7990460153
11-02-2020		PAREKH MEHTA VIDYALAYA, JAFARABAD	Shri Goplabhai Prajapati	
	RAJULA	SARASWATI VIDHYA MANDIR, - RAJULA	AJAYBHAI N. KHUMAN	94287 10980, 70690 67960
12-02-2020		KANYASHALA NO.3, RAJULA	LALJIBHAI SINDHAL	9825989401
	SAVARKUNDLA	OPEN THEATHER- SAVARKUNALA	NARENDRA BHAI JOSHI (BRC)	8980025525
13-02-2020	BABARA	KAMALSINGH HIGH SCHOOL - BABARA	NITINBHAI CHAVDA(BRC)	99048 40302
	AMRELI	POSTBASIC HIGH SCHOOL, BABAPUR	BHAVESHBHAI PATEL & MANDAKINIBEN PUROHIT	9909621122
14-02-2020	LILIYA	AMRUTBA VIDHYALAYA - LILIYA	HASMUKHBHAI KARAD	9427747084 94288 36838
	LATHI	KALAPI VIDHYA MANDIR - LATHI	M.P.RAMANI	94274 91101
15-02-2020	KUNKAVAV-VADIYA	SHETH N.M.HIGH SCHOOL- KUNKAVAV	MEHULBHAI SUKHIDIYA	99040 62522
	BAGASARA	MEGHANI HIGHSCHOOL, BAGASARA	RAMSIH PARMAR	9904925656
17-02-2020	DHARI	G.N.DAMANI HIGH SCHOOL, DHARI	SAVALIYA HASMUKHBHAI C. BRC/ MANSINGH BARAD	99249 19944 9426130077
	KHAMBHA	J.N.MEHTA HIGH SCHOOL- KHAMBHA	KALPESHBHAI D SATASIYA	96248 50782, 94279 44157



सत्यमेव जयते

# જિલ્લા શિક્ષણ અધિકારી કચેરી

બહુમાળી ભવન, એ વિંગ, રૂમ નં.૧૦૭ થી ૧૧૧, અમરેલી

ફોન નં.(૦૨૭૯૨) ૨૨૨૯૩૬

E-Mail : [amrelideo@gmail.com](mailto:amrelideo@gmail.com)

Website : <https://deoamreli.com>



ક્રમાંક:યજન/જન્મ શતાબ્દી/ઉજવણી/૨૦૧૯-૨૦/૬૭૨-૭૩

તા.૦૬/૦૨/૨૦૨૦

પત્રીપત્ર-૨૦૯

પ્રતિ,

આચાર્યશ્રી,

સરકારી,ગ્રાન્ટેડ,નોન-ગ્રાન્ટેડ,

પ્રાથમિક,માધ્યમિક અને ઉ.મા.શાળાઓ તમામ

જી.અમરેલી

વિષય: ડો.વિક્રમ સારાભાઈની જન્મ શતાબ્દીની ઉજવણી બાબત.

રાષ્ટ્રના વરિષ્ઠ વૈજ્ઞાનિક ડો.વિક્રમ સારાભાઈની જન્મ શતાબ્દીની ઉજવણીના ભાગ સ્વરૂપે ઇસરો તથા ગુજરાત કાઉન્સિલ ઓન સાયન્સ એન્ડ ટેકનોલોજી પુરસ્કૃત ડીસ્ટ્રીક્ટ કોમ્યુનિટી સાયન્સ સેન્ટર, ચિલ્ડ્રન્સ મ્યુઝિયમ અને બાલભવન, અમરેલીના સંયુક્ત ઉપક્રમે તા.૧૦મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૦ થી તા.૧૭મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૦ સુધી સામેલ શિડ્યુઅલ મુજબ તાલુકા સ્થળે/શાળા મથકે ઇસરો સ્પેસ ઓન વ્હીલ (બસ) આવનાર હોય તો તે સ્થળે બાળકોને પ્રદર્શન નિહાળવા લઈ જવા જણાવવામાં આવે છે.

જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી  
અમરેલી

જિલ્લા શિક્ષણાધિકારી  
અમરેલી

:: બિડાણ ::

શિડ્યુઅલ

:: નકલ રવાન જાણ સારું ::

-ડીસ્ટ્રીક્ટ કોમ્યુનિટી સાયન્સ સેન્ટર,

ચિલ્ડ્રન્સ મ્યુઝિયમ અને બાલભવન, અમરેલી